

DODATOK č. 1

K

ZMLUVE O DIELO

je uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Číslo zmluvy u Objednávateľa: 01/2022

Číslo zmluvy u Zhotoviteľa: 20210815

Objednávateľ: Obec Biel
Sídlo: Hlavná 48, 076 41 Biel
Zastúpený: Bc. Ladislav Jurčák, starosta obce
IČO: 00331317
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN : SK83 7500 0000 0040 3018 9957
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických:
vo veciach zmluvných: Bc. Ladislav Jurčák

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o.
Sídlo: Slivník 61, 076 12 Slivník
Zapísaný v: OR OS Košice, oddiel: Sro, vložka č. 16420/V
Zastúpená: Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných Ing. Peter Novák
vo veciach technických Ing. Radovan Novák
IČO: 36591891
DIČ: 2022001465
IČ DPH: SK2022001465
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 0552562677/0900
IBAN: SK84 0900 0000 0005 5256 2677

I. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 20210815 na realizáciu diela „Biel – rozšírenie tlakovej kanalizácie“ je úprava zmluvných dojednaní týkajúcich sa ceny za dielo, keďže v zmysle bodu 12. a bodu 13, článku II. Cena za dielo a platobné podmienky, má zhotoviteľ právo na zvýšenie ceny (valorizáciu) s použitím indexov nárastu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov vydávaných Štatistickým úradom SR. Podľa informácií vydaných štatistickým úradom SR index nárastu cien stavebných prác súhrnne za celý rok 2022 oproti hodnotám z predchádzajúceho roka bol 118,3 a index nárastu cien materiálov spotrebovaných v stavebníctve súhrnne za celý rok 2022 oproti hodnotám z predchádzajúceho roka bol 122,9. Po aplikovaní uvedených indexov došlo k vypracovaniu nového rozpočtu prác a dodávok, ktoré je ešte potrebné realizovať do naplnenia predmetu zmluvy už s valorizovanými jednotkovými cenami.

V zmysle vyššie uvedeného sa preto mení článok II. Cena za dielo a platobné podmienky, bod 1. nasledovne:

II. Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH **1 325 249,70 €**, DPH predstavuje sumu **265 049,94 €** a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa Objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu **1 590 299,64 €**. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť s výnimkou valorizácie.

II. Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tohto Dodatku č. 1 sú:
Príloha č. 1: Nový rozpočet s valorizovanými jednotkovými cenami
Príloha č. 2: Indexy nárastu cien stavebných prác a materiálov spotrebovaných v stavebníctve vydané Štatistickým úradom SR
2. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 20210815 je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Dodatok nadobudne účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
 - a) dôjde k uzavretiu platnej a účinnej Zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie medzi poskytovateľom pomoci a príjemcom pomoci, ktorým je objednávatel,
 - b) dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania,
 - c) dôjde k zverejneniu dodatku v zmysle platnej legislatívy.V prípade neuzavretia zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu a neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom podpory z Environmentálneho

fondu, objednávatel' je oprávnený od tejto Zmluvy o dielo vrátane tohto dodatku odstúpiť. Zhotoviteľovi v takomto prípade nevzniká žiaden nárok na náhradu škody.

3. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 20210815 ostávajú nezmenené.
4. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 20210815.
5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch ako originál. Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok č. 1 bol uzatvorený slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
7. Dodatok č. 1 bol pred podpísaním prečítaný, vysvetlený a zmluvné strany na znak toho, že tomuto Dodatku č. 1 porozumeli a na znak slobodnej vôle tento vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa

Ing. Peter Novák
konateľ spoločnosti

v Slivníku dňa 16.02.2023

za Objednávateľa

Bc. Ladislav Jurčák
starosta

v.....*Bieli*..... dňa *10.02.2023*

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 597 891
IČDP: 573 42007165



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

JKSO:
Miesto: Biel

Objednávateľ:
Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.2.2023

IČO: 00331317
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 267 453,83
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	1 267 453,83	253 490,77
Cena s DPH v EUR			1 520 944,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.
076 12
IČO:
IČDPH:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Miesto: Biel

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 267 453,83	1 520 944,60
01	SO 01-Čerpace stanice č.1-č.6	159 199,39	191 039,27
02	SO 02-Tlaková kanalizácia	284 663,60	341 596,32
03	SO 03-Gravitačná kanalizácia	552 256,10	662 707,32
04	SO 04-Kanalizačné prípojky	50 863,13	61 035,76
05	SO 05-NN prípojky k čerpacím staniciam	32 573,60	39 088,32
06	SO 06-Pretláčanie pod komunikáciami	25 585,41	30 702,49
ps-01	PS 01 Strojnotechnologické, elektrotechnické a telemetrické zariadenie	162 312,60	194 775,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

01 - SO 01-Čerpacie stanice č.1-č.6

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 199,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	159 199,39	20,00%	31 839,88

Cena s DPH

v EUR

191 039,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.

ič

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

01 - SO 01-Čerpace stanice č.1-č.6

Miesto:

Biel

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

159 199,39

D1 - Práce a dodávky HSV

149 792,53

D2 - Zemné práce

59 058,98

D3 - Zakladanie

10 426,82

D4 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 486,80

D5 - Vodorovné konštrukcie

638,82

D6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 499,77

D7 - Rúrové vedenie

61 681,92

D8 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 288,03

D9 - Presun hmôt HSV

7 711,39

D10 - Práce a dodávky PSV

7 622,79

D11 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 622,79

D12 - Práce a dodávky M

1 784,07

D13 - Montáže potrubia

1 784,07

ROZPOČET

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: 01 - SO 01-Čerpacie stanice č.1-č.6
Miesto: Biel
Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 159 199,39

D D1 Práce a dodávky HSV 149 792,53

D D2 Zemné práce 59 058,98

1	K	Pol1	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	799,487	7,17	5 732,32
2	K	Pol2	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	88,814	12,75	1 132,38
3	K	Pol3	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	88,814	1,92	170,52
4	K	Pol4	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	17,917	32,95	590,37
5	K	Pol5	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,991	56,77	113,03
6	K	Pol6	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,991	7,72	15,37
7	K	Pol7	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	629,334	3,94	2 479,58
8	K	Pol8	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	629,334	1,40	881,07
9	K	Pol9	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	888,139	2,33	2 069,36
10	K	Pol10	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	888,139	0,56	497,36
11	K	Pol11	Montáž a dodávka ihlofiltrov	deň	126,000	141,96	17 886,96
12	K	Pol12	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	908,047	3,84	3 486,90
13	K	Pol13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 356,329	0,37	2 351,84
14	K	Pol14	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	908,047	0,79	717,36
15	K	Pol15	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	520,458	3,97	2 066,22
16	M	Pol16	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13450 - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-63, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	936,824	19,87	18 614,69
17	K	Pol17	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	150,808	0,93	140,25
18	M	Pol18	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,660	8,80	41,01
19	K	Pol19	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	150,808	0,28	42,23
20	K	Pol20	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,808	0,20	30,16

D D3 Zakladanie 10 426,82

21	K	Pol21	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	72,000	12,35	889,20
22	K	Pol22	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, príplatok nad 0,50 m	ks	72,000	5,83	419,76
23	K	Pol23	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - Názov ponúkaného výrobku: Betón C20/25 , Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	25,402	122,05	3 100,31
24	K	Pol24	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	23,964	15,64	374,80
25	K	Pol25	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	23,964	3,44	82,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	Pol26	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20 - Názov ponúkaného výrobku: Betón C16/20 , Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	20,505	111,73	2 291,02
27	K	Pol27	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané siete z drôtov B500A priemerom 8 mm , Dodávateľ: WAGNER SERVICECENTRUM, s.r.o.	m2	220,154	14,85	3 269,29
D D4			Zvislé a kompletne konštrukcie	3 486,80			
28	K	Pol28	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	68,000	23,03	1 566,04
29	M	Pol29	<i>Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 120x115x2750 mm, sivý, +vzpery - Názov ponúkaného výrobku: Betónový stĺpik hladký priebežný, Dodávateľ: Profil Invest Slovakia, s.r.o., Vyhlásenie zhody</i>	ks	52,000	18,75	975,00
30	M	Pol30	<i>Stĺpik betónový plotový rohový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 145x150x2750 mm, sivý - Názov ponúkaného výrobku: Betónový stĺpik hladký priebežný, Dodávateľ: Profil Invest Slovakia, s.r.o., Vyhlásenie zhody</i>	ks	16,000	26,13	418,08
31	K	Pol31	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	68,000	7,76	527,68
D D5			Vodorovné konštrukcie	638,82			
32	K	Pol32	Osadenie a dodávka prestupu s utesnením-rúra dn 90,315	ks	18,000	35,49	638,82
D D6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 499,77			
33	K	Pol33	Vytvarovanie dna kanála z betónu vodostavebného C 16/20 s poterom, polomer do 300 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón C16/20, Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	2,052	628,43	1 289,54
34	K	Pol34	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón C16/20, Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	4,436	155,28	688,82
35	K	Pol35	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón C16/20, Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	7,046	144,23	1 016,24
36	K	Pol36	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	13,018	13,46	175,22
37	K	Pol37	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	13,018	4,76	61,97
38	K	Pol38	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-32, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m3	37,101	61,13	2 267,98
D D7			Rúrové vedenie	61 681,92			
39	K	Pol39	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 10 t	ks	6,000	182,66	1 095,96
40	M	Pol40	<i>S 04,S05-Železobetónová nádrže kruhová DN 2500, H-3,720-4790mm, so stropnou doskou,2ks nerezový poklop 600x600mm,1ks poklop nerez 600x800mm,2ks hydrant. poklop,nerezový kôš 500x500mm na spúšť. tyči dp dn 400,vstupný rebrik,dkum. - Názov ponúkaného výrobku: Kruhová železobetónová nádrž NM DN2500, Dodávateľ: TECHNO TIP, s.r.o., Vyhlásenie o parametroch č. 10/2021</i>	ks	6,000	8 603,00	51 618,00
41	M	Pol41	<i>Vytahovací žeriav pozinkovaný do 150kg</i>	ks	6,000	737,40	4 424,40
42	K	Pol42	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope - Názov ponúkaného výrobku: Betón C16/20, Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	25,233	121,03	3 053,95
43	K	Pol43	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	84,111	17,71	1 489,61
D D8			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 288,03			
44	K	Pol44	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	112,353	2,06	231,45
45	M	Pol45	<i>Voda pitná pre priemysel a služby</i>	m3	115,724	1,35	156,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	Pol46	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	294,000	2,25	661,50
47	K	Pol47	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	12,000	10,28	123,36
48	K	Pol48	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	6,000	16,17	97,02
49	K	Pol49	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,300	15,47	4,64
50	K	Pol50	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,700	0,49	1,32
51	K	Pol51	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,300	12,13	3,64
52	K	Pol52	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,300	29,58	8,87
D D9 Presun hmôt HSV							7 711,39
53	K	Pol53	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	1 302,600	5,92	7 711,39
D D10 Práce a dodávky PSV							7 622,79
D D11 Konštrukcie doplnkové kovové							7 622,79
54	K	Pol54	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	80,000	2,84	227,20
55	M	Pol55	<i>Pletivo poplastované pletené štvorhranné oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005 - Názov ponúkaného výrobku: Pletivo poplastované pletené štvorhranné, Dodávateľ: RETIC, s.r.o.</i>	<i>bal</i>	<i>3,200</i>	<i>163,89</i>	<i>524,45</i>
56	K	Pol56	Montáž napínacieho drôtu	m	240,000	0,64	153,60
57	M	Pol57	<i>Drôt napínací poplastovaný D 2,2/100 m - Názov ponúkaného výrobku: Napínací drôt poplastovaný, Dodávateľ: RETIC, s.r.o</i>	<i>ks</i>	<i>2,400</i>	<i>14,24</i>	<i>34,18</i>
58	K	Pol58	Montáž ostnatého drôtu	m	240,000	0,47	112,80
59	M	Pol59	<i>Drôt ostnatý poplastovaný, dĺžka 250 m, poplastovaný, RAL6005 - Názov ponúkaného výrobku: Pletivo poplastované pletené štvorhranné, Dodávateľ: RETIC, s.r.o.</i>	<i>ks</i>	<i>0,960</i>	<i>110,00</i>	<i>105,60</i>
60	K	Pol60	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	4,000	37,28	149,12
61	M	Pol61	<i>Brána dvojkrídlová, šxv 3,5x2,00 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005+zámok - Názov ponúkaného výrobku: Krídlová brána, Dodávateľ: RETIC, s.r.o.</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>1 578,96</i>	<i>6 315,84</i>
70	K	Pol62	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,06	0,00
D D12 Práce a dodávky M							1 784,07
D D13 Montáže potrubia							1 784,07
63	K	Pol63	Montáž rúrok D x t 57 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	15,000	18,61	279,15
64	M	Pol64	<i>Rúra oceľová bezšvová nerezová d 51,0 mm, hr. steny 2,6 mm - Názov ponúkaného výrobku: Rúra oceľová bezšvová nerezová d 51,0 mm, Dodávateľ: SLJ s.r.o.</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>23,54</i>	<i>353,10</i>
65	K	Pol65	Montáž rúrkových dielov privarovacích D x t 57 x 3, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	18,000	40,60	730,80
66	M	Pol66	<i>Koleno nerezové, DN 50 - Názov ponúkaného výrobku: Nerezové kolenou DN 50, Dodávateľ: SLJ s.r.o.</i>	<i>ks</i>	<i>18,000</i>	<i>23,39</i>	<i>421,02</i>
67	K	Pol67	Murárske výpomoci	%	0,000	4,32	0,00
68	K	Pol68	Podružný materiál	%	0,000	2,96	0,00
69	K	Pol69	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	5,38	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

02 - SO 02-Tlaková kanalizácia

JKSO:

Miesto: Biel

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.02.2023

IČO:

00331317

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

284 663,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

284 663,60

20,00%

56 932,72

Cena s DPH

v EUR

341 596,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.

076
IČO
IČDPH

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: 02 - SO 02-Tlaková kanalizácia

Miesto: Biel
Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	284 663,60
D1 - Práce a dodávky HSV	284 663,60
D2 - Zemné práce	117 686,98
D3 - Zakladanie	21,20
D4 - Vodorovné konštrukcie	10 860,18
D5 - Komunikácie	48 982,17
D6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 872,65
D7 - Rúrové vedenie	38 841,46
D8 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 039,44
D9 - Presun hmôt HSV	51 359,52

ROZPOČET

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: 02 - SO 02-Tlaková kanalizácia

Miesto: Biel
Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník
Dátum: 20.02.2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 284 663,60

D D1 Práce a dodávky HSV 284 663,60

D D2 Zemné práce 117 686,98

1	K	Pol66	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	367,730	2,72	1 000,23
2	K	Pol67	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	334,300	7,07	2 363,50
3	K	Pol68	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	367,730	6,83	2 511,60
4	K	Pol69	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	4 320,000	5,42	23 414,40
5	K	Pol70	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	180,000	4,07	732,60
6	K	Pol71	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	77,000	1,25	96,25
7	K	Pol72	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	77,000	4,09	314,93
8	K	Pol73	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 013,000	10,01	10 140,13
9	K	Pol74	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 013,000	1,27	1 286,51
10	K	Pol75	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	4 147,550	4,65	19 286,11
11	K	Pol76	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	271,410	8,17	2 217,42
12	K	Pol77	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	4 147,550	2,93	12 152,32
13	K	Pol78	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	271,410	4,83	1 310,91
14	K	Pol12	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	813,320	3,84	3 123,15
15	K	Pol13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 693,240	0,37	2 106,50
16	K	Pol79	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	77,000	4,99	384,23
17	K	Pol80	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,000	8,87	682,99
18	K	Pol81	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,000	0,89	68,53
19	K	Pol14	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	813,320	0,79	642,52
20	K	Pol15	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	946,214	3,97	3 756,47
21	K	Pol82	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	589,214	19,70	11 607,52
22	M	Pol83	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	1 060,585	16,59	17 595,11
23	K	Pol19	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	96,250	0,28	26,95
24	K	Pol84	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	367,730	0,51	187,54
25	K	Pol85	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	96,250	7,05	678,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		Zakladanie				21,20
26	K	Pol86	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15 - Názov ponúkaného výrobku: Betón C12/15 , Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	0,141	103,04	14,53
27	K	Pol87	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,350	15,64	5,47
28	K	Pol88	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	0,350	3,44	1,20
D	D4		Vodorovné konštrukcie				10 860,18
29	K	Pol89	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m3	224,106	48,46	10 860,18
D	D5		Komunikácie				48 982,17
30	K	Pol90	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 300 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-63, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m2	367,330	17,52	6 435,62
31	K	Pol91	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-32, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m2	457,440	4,79	2 191,14
32	K	Pol92	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 - Názov ponúkaného výrobku: Katiónaktívna asfaltová emulzia - C40B4, Dodávateľ: DOPRA-VIA, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 01/2020	m2	701,630	0,56	392,91
33	K	Pol93	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 8 O 50/70; ISK 10/2018, Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 10/2018	m2	701,630	14,20	9 963,15
34	K	Pol94	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 8 O 50/70; ISK 10/2018, Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 10/2018	m2	367,330	17,75	6 520,11
35	K	Pol95	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 22 L 50/70; ISK 3/2017, Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 3/2017	m2	367,330	28,39	10 428,50
36	K	Pol96	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón STN 73 6123 CB II, Dodávateľ: UND - 03 akciová spoločnosť Košice, SK CERTIFIKÁT č. SK12 - ZSV - 0888	m2	367,730	35,49	13 050,74
D	D6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 872,65
37	K	Pol97	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané siete z drôtov B500A priemerom 8 mm , Dodávateľ: WAGNER SERVICECENTRUM, s.r.o.	m2	367,730	15,97	5 872,65
D	D7		Rúrové vedenie				38 841,46
38	K	Pol98	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 90x5,4 mm	m	803,450	1,14	915,93
39	M	Pol99	<i>Rúrana tlakovú kanalizáciu SDR 11, d 90x5,4 mm, dl. 100 m, materiál: PE-100 RC - Názov ponúkaného výrobku: Trubky a oblúky SafeTech RC, Dodávateľ: Wavin Ekoplastik s. r. o., Certifikát výrobu č. 08 0216 V/AO/a</i>	m	878,171	18,44	16 193,47
40	K	Pol100	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 110x10,0 mm	m	555,760	1,27	705,82
41	M	Pol101	<i>Rúrana tlakovú kanalizáciu SDR 11, d 110x10,0 mm, dl. 100 m, materiál: PE-100 RC - Názov ponúkaného výrobku: Trubky a oblúky SafeTech RC, Dodávateľ: Wavin Ekoplastik s. r. o., Certifikát výrobu č. 08 0216 V/AO/a</i>	m	607,446	24,58	14 931,02
42	K	Pol102	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1 359,210	1,80	2 446,58
43	K	Pol103	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	27,50	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	Pol104	Poklop Y 4504 - posúvačový - Názov ponúkaného výrobku: Posúvačový poklop, Dodávateľ: Saint-Gobain Pam 21, SK - Certifikát zhody SK03 - ZSV - 0199	ks	2,000	28,78	57,56
45	K	Pol105	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	10,23	20,46
46	K	Pol106	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Vyhľadávací vodič CYKY, Dodávateľ: Prysmian Kablo s.r.o.	m	1 400,000	1,55	2 170,00
47	K	Pol107	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou - Názov ponúkaného výrobku: Výstražná fólia na technické účely, Dodávateľ: Den Braven Czech and Slovak a.s.	m	1 359,210	0,99	1 345,62
D D8			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 039,44			
48	K	Pol108	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,000	4,60	239,20
49	K	Pol109	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	334,166	1,93	644,94
50	K	Pol110	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 007,494	0,41	1 233,07
51	K	Pol111	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	334,166	5,41	1 807,84
52	K	Pol52	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	334,166	21,29	7 114,39
D D9			Presun hmôt HSV	51 359,52			
53	K	Pol112	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 170,732	23,66	51 359,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

03 - SO 03-Gravitačná kanalizácia

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

552 256,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	552 256,10	20,00%	110 451,22

Cena s DPH

v EUR

662 707,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: 03 - SO 03-Gravitačná kanalizácia
Miesto: Biel
Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	552 256,10
D1 - Práce a dodávky HSV	548 379,36
D2 - Zemné práce	187 638,46
D3 - Zakladanie	15 659,93
D4 - Vodorovné konštrukcie	6 974,69
D5 - Komunikácie	33 656,36
D6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 511,80
D7 - Rúrové vedenie	264 331,98
D8 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 022,55
D9 - Presun hmôt HSV	23 583,59
D10 - Práce a dodávky M	3 876,74
D11 - Montáže potrubia	3 876,74

ROZPOČET

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

03 - SO 03-Gravitačná kanalizácia

Miesto:

Biel

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

552 256,10

D D1

Práce a dodávky HSV

548 379,36

D D2

Zemné práce

187 638,46

1	K	Pol113	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	100,680	1,22	122,83
2	K	Pol66	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	219,900	2,72	598,13
3	K	Pol67	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	219,900	7,07	1 554,69
4	K	Pol114	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	100,680	25,25	2 542,17
5	K	Pol115	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	219,900	42,54	9 354,55
6	K	Pol69	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	4 320,000	5,42	23 414,40
7	K	Pol70	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	180,000	4,07	732,60
8	K	Pol71	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	28,225	1,25	35,28
9	K	Pol72	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	28,225	4,09	115,44
10	K	Pol73	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 624,121	10,01	26 267,45
11	K	Pol74	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2 624,121	1,27	3 332,63
12	K	Pol75	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 948,330	4,65	9 059,73
13	K	Pol76	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	3 863,710	8,17	31 566,51
14	K	Pol77	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 948,330	2,93	5 708,61
15	K	Pol78	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	3 863,710	4,83	18 661,72
16	K	Pol116	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 355,578	3,18	4 310,74
17	K	Pol117	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 489,046	0,22	2 087,59
18	K	Pol79	Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	28,225	4,99	140,84
19	K	Pol80	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,225	8,87	250,36
20	K	Pol81	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,225	0,89	25,12
21	K	Pol118	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 355,578	0,70	948,90
22	K	Pol119	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 743,422	3,68	6 415,79
23	M	Pol120	Štrkodrava frakcia 0-120 STN EN 13242 + A1 - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-125, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	347,958	20,12	7 000,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol82	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	650,031	19,70	12 805,61
25	M	Pol83	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	1 170,056	16,59	19 411,23
26	K	Pol84	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	742,510	0,51	378,68
27	K	Pol85	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 200 do 250 mm	m2	112,900	7,05	795,95
D D3 Zakladanie							15 659,93
28	K	Pol121	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zásypom štrkopieskom - Názov ponúkaného výrobku: Drenážne rúry DN 100, Dodávateľ: Wavin Metalplast - Buk Sp. Z o.o.	m	1 384,960	9,72	13 461,81
29	K	Pol122	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané siete z drôtov B500A priemerom 8 mm , Dodávateľ: WAGNER SERVICECENTRUM, s.r.o.	m2	263,880	8,33	2 198,12
D D4 Vodorrovné konštrukcie							6 974,69
30	K	Pol89	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m3	124,646	48,46	6 040,35
31	K	Pol123	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 - Názov ponúkaného výrobku: Betón C12/15 , Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	7,805	119,71	934,34
D D5 Komunikácie							33 656,36
32	K	Pol124	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-63, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m2	100,680	4,81	484,27
33	K	Pol90	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvinou, po zhutnení hr. 300 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-63, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m2	219,900	17,52	3 852,65
34	K	Pol125	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo štrkodrvina 0-32, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m2	421,930	6,73	2 839,59
35	K	Pol126	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. od 20 do 40 mm - Názov ponúkaného výrobku: Liaty asfalt MA, Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.	m2	100,680	28,82	2 901,60
36	K	Pol92	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 - Názov ponúkaného výrobku: Katiónaktívna asfaltová emulzia - C40B4, Dodávateľ: DOPRA-VIA, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 01/2020	m2	219,900	0,56	123,14
37	K	Pol93	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 8 O 50/70; ISK 10/2018, Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 10/2018	m2	219,900	14,20	3 122,58
38	K	Pol94	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 8 O 50/70; ISK 10/2018, Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 10/2018	m2	219,900	17,75	3 903,23
39	K	Pol95	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm - Názov ponúkaného výrobku: Asfaltový betón, AC 22 L 50/70; ISK 3/2017, Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s., Vyhlásenie o parametroch č. 3/2017	m2	219,900	28,39	6 242,96
40	K	Pol127	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 100 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón STN 73 6123 CB II, Dodávateľ: UND - 03 akciová spoločnosť Košice, SK CERTIFIKÁT č. SK12 - ZSV - 0888	m2	100,680	23,66	2 382,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	Pol96	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm - Názov ponúkaného výrobku: Betón STN 73 6123 CB II, Dodávateľ: UND - 03 akciová spoločnosť Košice, SK CERTIFIKÁT č. SK12 - ZSV - 0888	m2	219,900	35,49	7 804,25
D D6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 511,80
42	K	Pol97	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané siete z drôtov B500A priemerom 8 mm , Dodávateľ: WAGNER SERVICECENTRUM, s.r.o.	m2	219,900	15,97	3 511,80
D D7			Rúrové vedenie				264 331,98
43	K	Pol128	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	76,000	32,79	2 492,04
44	K	Pol129	Montáž potrubia z rúr kamenin. tesnených gumovými krúžkami v sklone do 20 % DN 300	m	1 384,960	25,38	35 150,28
45	M	Pol130	Kameninová hrdlová rúra, DN 300, spoj C, trieda pevnosti 240, dĺžka 2500 mm - Názov ponúkaného výrobku: Kameninová hrdlová rúra DN 300, Dodávateľ: Steinzeug-Keramo , Prehlásenie o parametroch	m	1 405,734	101,86	143 188,07
46	K	Pol131	Montáž kamenin. tvarovky jednoosej, tesnenie gumovými krúžkami, na kamenin. potrubí DN 300	ks	172,000	27,45	4 721,40
47	M	Pol132	Kameninový hrdlový kus skrátenej GA, DN 300, spoj C, trieda pevnosti 160 - Názov ponúkaného výrobku: Kameninový hrdlový kus skrátenej GA, Dodávateľ: Steinzeug-Keramo , Prehlásenie o parametroch	ks	43,645	155,74	6 797,27
48	M	Pol133	Kameninový hrdlový kus skrátenej GZ, DN 300, spoj C, trieda pevnosti 160 - Názov ponúkaného výrobku: Kameninový hrdlový kus skrátenej GZ, Dodávateľ: Steinzeug-Keramo , Prehlásenie o parametroch	ks	43,645	155,74	6 797,27
49	M	Pol134	Kameninová šachtová vložka GM, DN 300, spoj C, trieda pevnosti 240 - Názov ponúkaného výrobku: Kameninová šachtová vložka GM, Dodávateľ: Steinzeug-Keramo , Prehlásenie o parametroch	ks	87,290	76,78	6 702,13
50	K	Pol135	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1 384,960	2,84	3 933,29
51	K	Pol136	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	43,000	51,86	2 229,98
52	M	Pol137	Šachtové dno (bez priechodiek) SU-M-1000 (DN 1000, možnosť použiť pre potrubia do DN 600), BETONIC - Názov ponúkaného výrobku: Šachtové dno KOMPAKT DN 1000, Typ: TBZ-Q.1, Dodávateľ: Prefa Brno a.s., Kulkova 10. 615 00 Brno	ks	43,000	540,76	23 252,68
53	M	Pol138	Šachtová skruž DN 1000 (hrúbka steny 90mm) TBS 1000/1000-S - Názov ponúkaného výrobku: Skruž výšky 1000 mm, Typ: TBS-Q.1 100/100/9 PS, Dodávateľ: Prefa Brno a.s., Kulkova 10. 615 00 Brno	ks	43,000	129,05	5 549,15
54	M	Pol139	Šachtová skruž DN 1000 (hrúbka steny 90mm) TBS 1000/500-S - Názov ponúkaného výrobku: Skruž výšky 500 mm, Typ: TBS-Q.1 100/50/9 PS, Dodávateľ: Prefa Brno a.s., Kulkova 10. 615 00 Brno	ks	43,000	76,20	3 276,60
55	M	Pol140	Šachtová skruž DN 1000 (hrúbka steny 90mm) TBS 1000/625-SK kónus - Názov ponúkaného výrobku: Kónus šachtový, Typ: TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS, Dodávateľ: Prefa Brno a.s., Kulkova 10. 615 00 Brno	ks	43,000	71,28	3 065,04
56	K	Pol141	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	43,000	30,76	1 322,68
57	M	Pol142	Poklop liatinový kruhový , DN 600, D400 kN, + 4 skrutky, vodotesný - Názov ponúkaného výrobku: Poklop liatinový KORUM, Dodávateľ: Saint-Gobain Pam 21. SK - Certifikát zhody SK03 - ZSV - 0199	ks	43,000	368,70	15 854,10
D D8			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 022,55
58	K	Pol143	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	112,000	9,06	1 014,72
59	M	Pol144	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm - Názov ponúkaného výrobku: Obrubník rovný 100 x 20 x10 cm, Dodávateľ: SEMMELROCK STEIN+DESIGN Dlažby s.r.o.	ks	113,120	7,13	806,55
60	K	Pol108	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	244,333	4,60	1 123,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	Pol145	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	59,680	12,39	739,44
62	M	Pol146	<i>Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10 - Názov ponúkaného výrobku: Melioračná tvarnica TBM 2/50, Dodávateľ: ARNALA, s.r.o. Košice, Pri Krásnej 4, O40 12 Košice</i>	ks	241,107	7,31	1 762,49
63	K	Pol109	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	234,388	1,93	452,37
64	K	Pol110	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 109,492	0,41	864,89
65	K	Pol111	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	234,388	5,41	1 268,04
66	K	Pol52	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	234,388	21,29	4 990,12
D D9 Presun hmôt HSV							23 583,59
67	K	Pol112	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 996,644	7,87	23 583,59
D D10 Práce a dodávky M							3 876,74
D D11 Montáže potrubia							3 876,74
68	K	Pol147	Montáž ochrannej rúry D 600 s nasunutím	m	21,900	13,53	296,31
69	M	Pol148	<i>Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn.11 373.0 (EN S235JRG1) - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané duté oceľové profily - rúrka oceľová D 530 mm, Dodávateľ: U. S. Steel Košice, s.r.o., Vyhlásenie o parametroch č. USSK-06/2020</i>	m	21,900	163,49	3 580,43
70	K	Pol149	Murárske výpomoci	%	0,000	4,32	0,00
71	K	Pol150	Podružný materiál	%	0,000	2,96	0,00
72	K	Pol151	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	5,38	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

04 - SO 04-Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 863,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	50 863,13	20,00%	10 172,63

Cena s DPH

v EUR

61 035,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.

076 12 Slivník

IČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: 04 - SO 04-Kanalizačné prípojky
Miesto: Biel
Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	50 863,13
D1 - Práce a dodávky HSV	50 863,13
D2 - Zemné práce	17 791,50
D3 - Vodorovné konštrukcie	1 667,04
D4 - Rúrové vedenie	26 513,55
D5 - Presun hmôt HSV	4 891,04

ROZPOČET

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt: 04 - SO 04-Kanalizačné prípojky

Miesto: Biel

Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 50 863,13

D		D1	Práce a dodávky HSV				50 863,13
D		D2	Zemné práce				17 791,50
1	K	Pol149	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	273,600	22,87	6 257,23
2	K	Pol74	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	273,600	1,27	347,47
3	K	Pol75	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	552,000	4,65	2 566,80
4	K	Pol77	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	552,000	2,93	1 617,36
5	K	Pol12	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	141,337	3,84	542,73
6	K	Pol13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	989,359	0,37	366,06
7	K	Pol14	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	141,337	0,79	111,66
8	K	Pol15	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	354,063	3,97	1 405,63
9	K	Pol82	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	92,340	19,70	1 819,10
10	M	Pol83	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	166,212	16,59	2 757,46
D		D3	Vodorovné konštrukcie				1 667,04
11	K	Pol89	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	m3	27,360	48,46	1 325,87
12	K	Pol123	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 - Názov ponúkaného výrobku: Betón C12/15 , Dodávateľ: ZAPA beton SK s.r.o.	m3	2,850	119,71	341,17
D		D4	Rúrové vedenie				26 513,55
13	K	Pol128	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	76,000	32,79	2 492,04
14	K	Pol150	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	228,000	0,79	180,12
15	M	Pol151	PVC rúra 160x4, 7/5m -hladký kanalizačný systém SN8 - Názov ponúkaného výrobku: Kanalizačné rúry z nemäkčeného polyvinylchloridu (PVC-U) DN 160 Typ: PVC-U SN8, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	49,841	60,22	3 001,43
16	K	Pol152	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	76,000	4,73	359,48
17	M	Pol153	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém - Názov ponúkaného výrobku: Tvarovka z nemäkčeného polyvinylchloridu (PVC-U), Typ: Koleno PVC-U, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	76,000	4,92	373,92
18	K	Pol154	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	76,000	4,73	359,48
19	M	Pol155	PVC odbočka 300/150/45°-hladký kanalizačný systém - Názov ponúkaného výrobku: Tvarovka z nemäkčeného polyvinylchloridu (PVC-U), Typ: Odbočka PVC-U, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	76,000	49,16	3 736,16
20	K	Pol102	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	228,000	1,80	410,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol156	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	76,000	55,87	4 246,12
22	M	Pol157	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením - Názov ponúkaného výrobku: Plastový poklop A15, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	76,000	22,12	1 681,12
23	M	Pol158	Predĺženie revíznej šachty DN 400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením - Názov ponúkaného výrobku: Rúra šachtová korugovaná 400/2000, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	76,000	86,03	6 538,28
24	M	Pol159	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením - Názov ponúkaného výrobku: Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160, Dodávateľ: Wavin Czechia, s. r. o.	ks	76,000	38,10	2 895,60
25	K	Pol160	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou - Názov ponúkaného výrobku: Výstražná fólia na technické účely, Dodávateľ: Den Braven Czech and Slovak a.s.	m	228,000	1,05	239,40
D	D5	Presun hmôt HSV					4 891,04
26	K	Pol112	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	206,722	23,66	4 891,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

05 - SO 05-NN prípojky k čerpacím staniciam

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 573,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

32 573,60

20,00%

6 514,72

Cena s DPH

v EUR

39 088,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

05 - SO 05-NN prípojky k čerpacím staniciam

Miesto:

Biel

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 573,60

D1 - Práce a dodávky HSV

2 273,66

D2 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 116,90

D3 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 156,76

D4 - Práce a dodávky M

21 516,16

D5 - Elektromontáže

8 936,76

D6 - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

12 579,40

D7 - Vedľajšie rozpočtové náklady

8 783,78

D8 - Dopravné náklady

1 390,03

D9 - Inžinierska činnosť

7 393,75

ROZPOČET

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt: 05 - SO 05-NN prípojky k čerpacím staniciam

Miesto: Biel

Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 573,60

D		D1	Práce a dodávky HSV					2 273,66
D		D2	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 116,90
1	K	Pol161	Zaťahovanie kábelovodu 1x HDPE do 12 mm, miestna sieť	m	730,000	1,53		1 116,90
D		D3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 156,76
2	K	Pol162	Búranie základov, z muríva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m3	2,000	31,79		63,58
3	M	Pol163	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-2 STN EN 12620 + A1, STN EN 13242 + A1 - Názov ponúkaného výrobku: Prírodné kamenivo drobné 0-4, Dodávateľ: RESTA DAKON SK s.r.o.	t	50,000	18,89		944,50
4	K	Pol164	Vybúranie otvoru v želzobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	3,000	49,56		148,68
D		D4	Práce a dodávky M					21 516,16
D		D5	Elektromontáže					8 936,76
5	K	Pol165	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	15,000	2,18		32,70
6	M	Pol166	Rúrka FXP 50 - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	15,000	2,61		39,15
7	K	Pol167	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	730,000	1,47		1 073,10
8	M	Pol168	Spojka nasúvacia FA - čierna 02050 FA - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	12,000	2,40		28,80
9	M	Pol169	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	m	730,000	0,81		591,30
10	K	Pol170	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	5,06		20,24
11	M	Pol171	Svorka 6035-02 K - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	4,000	0,38		1,52
12	K	Pol172	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	36,000	1,80		64,80
13	K	Pol173	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	25,000	2,34		58,50
14	M	Pol174	Istič TX3 1P B32 10000A - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	4,000	7,66		30,64
15	M	Pol175	Istič TX3 1P B40 10000A - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	1,000	8,53		8,53
16	K	Pol176	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	6,61		33,05
17	K	Pol177	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	5,000	32,11		160,55
18	M	Pol178	Rozvážač elektromerový PREJ VSE 3F 1TF VSE pilierový bez okna - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	5,000	210,90		1 054,50
19	K	Pol179	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	30,000	1,61		48,30
20	M	Pol180	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10 - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	kg	30,000	1,55		46,50
21	K	Pol181	Montáž pásky nerezovej, objímka na stožiar	ks	1,000	34,83		34,83
22	M	Pol182	Nerezová páska šxh 12,7x0,75 mm, dl.50 m - objímka na stožiar - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	1,000	64,92		64,92
23	M	Pol183	Zalievacia hmota VUKIT M - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	ks	5,000	8,32		41,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol184	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	650,000	0,98	637,00
25	M	Pol185	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	m	650,000	5,10	3 315,00
26	K	Pol186	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	65,000	0,77	50,05
27	M	Pol187	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	m	65,000	3,23	209,95
28	K	Pol188	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	152,000	0,92	139,84
29	M	Pol189	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	m	152,000	4,72	717,44
30	K	Pol190	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	65,000	1,47	95,55
31	M	Pol191	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN - zaväzujeme sa dodať rovnaký produkt od rovnakého výrobcu	m	65,000	1,88	122,20
32	K	Pol192	Zvinutie a rozvinutie kábla s hmotnosťou od 0, 41 kg/m do 0,63 kg/m v dĺžke do 40 m	ks	20,000	10,81	216,20
D D6 Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							12 579,40
33	K	Pol193	Jama pre šachtu kábel.rozdeľovača zabezpečovacieho 70x70 cm pre jeden rozdeľovač v zemine triedy 3	ks	6,000	335,01	2 010,06
34	K	Pol194	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	227,000	12,68	2 878,36
35	K	Pol195	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	30,000	13,97	419,10
36	K	Pol196	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	800,000	6,87	5 496,00
37	K	Pol197	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	227,000	2,39	542,53
38	K	Pol198	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	12,000	1,99	23,88
39	K	Pol199	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,pevné steny	m	41,000	14,67	601,47
40	K	Pol200	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	800,000	0,62	496,00
41	M	Pol201	Fólia červená v m - Názov ponúkaného výrobku: Výstražná fólia na technické účely, Dodávateľ: Den Braven Czech and Slovak a.s.	m	800,000	0,14	112,00
D D7 Vedľajšie rozpočtové náklady							8 783,78
D D8 Dopravné náklady							1 390,03
42	K	Pol202	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady z ubytovne na stavbu	eur	5,000	177,45	887,25
43	K	Pol203	Dopravné náklady - vnútroštátny presun z medzisklady k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	502,78	502,78
D D9 Inžinierska činnosť							7 393,75
44	K	Pol204	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	5,000	1 478,75	7 393,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

06 - SO 06-Pretláčanie pod komunikáciami

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 585,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	25 585,41	20,00%	5 117,08

Cena s DPH

v EUR

30 702,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt: **06 - SO 06-Pretláčanie pod komunikáciami**

Miesto: Biel

Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	25 585,41
D1 - Práce a dodávky HSV	23 541,88
D2 - Zemné práce	20 800,39
D3 - Komunikácie	1 604,12
D4 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	572,17
D5 - Presun hmôt HSV	565,20
D6 - Práce a dodávky M	2 043,53
D7 - Montáže potrubia	2 043,53

ROZPOČET

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt: 06 - SO 06-Pretláčanie pod komunikáciami

Miesto: Biel

Objednávateľ: Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 20.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 25 585,41

D D1 Práce a dodávky HSV 23 541,88

D D2 Zemné práce 20 800,39

1	K	Pol205	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	27,000	1,87	50,49
2	K	Pol206	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,200	13,50	151,20
3	K	Pol207	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,200	1,06	11,87
4	K	Pol208	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	100,900	41,45	4 182,31
5	K	Pol3	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	100,900	1,92	193,73
6	K	Pol149	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	38,100	22,87	871,35
7	K	Pol74	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,100	1,27	48,39
8	K	Pol209	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	13,900	566,73	7 877,55
9	M	Pol148	Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn.11 373.0 (EN S235JRG1) - Názov ponúkaného výrobku: Zvárané duté oceľové profily - rúrka oceľová D 530 mm, Dodávateľ: U. S. Steel Košice, s.r.o., Vyhlásenie o parametroch č. USSK-06/2020	m	15,290	163,49	2 499,76
10	K	Pol210	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	16,900	108,50	1 833,65
11	M	Pol211	Rúra 160x9,5/6m PN10 (SDR17) -pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém - Názov ponúkaného výrobku: Tlakové trubky jedno a dvojrúrovňové z mat. PE 100, Dodávateľ: Wavin Czechia s. r. o., Certifikát výrobku č. 07 0271 V/AO/d	m	18,590	32,49	603,99
12	K	Pol75	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	39,000	4,65	181,35
13	K	Pol77	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	39,000	2,93	114,27
14	K	Pol7	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	112,110	3,94	441,71
15	K	Pol8	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	112,110	1,40	156,95
16	K	Pol9	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	100,900	2,33	235,10
17	K	Pol10	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	100,900	0,56	56,50
18	K	Pol212	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	150,200	4,34	651,87
19	K	Pol213	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	150,200	4,25	638,35
D	D3	Komunikácie					1 604,12
20	K	Pol214	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	27,000	8,34	225,18
21	M	Pol215	Cestný panel IZD 300/100/15 JP 6 ton, 1xšxv 3000x1000x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Cestný panel 300/200/15. Dodávateľ: ŽPSV a.s.	ks	2,040	184,35	376,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	Pol216	Cestný panel IZD 200/150/15 JP 6 ton, 2000x1000x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Cestný panel 200/100/15. Dodávateľ: ŽPSV a.s.	ks	6,120	122,90	752,15
23	M	Pol217	Cestný panel IZD 150/100/15 JP 6 ton, 2000x1000x150 mm - Názov ponúkaného výrobku: Cestný panel 150/100/15. Dodávateľ: ŽPSV a.s.	ks	2,040	122,90	250,72
D D4			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				572,17
24	K	Pol218	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	11,016	25,77	283,88
25	K	Pol219	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,016	26,17	288,29
D D5			Presun hmôt HSV				565,20
26	K	Pol112	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,044	37,57	565,20
D D6			Práce a dodávky M				2 043,53
D D7			Montáže potrubia				2 043,53
27	K	Pol220	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 80s utesn. čiel	m	16,900	42,03	710,31
28	M	Pol221	Objímka kĺzna, dištančná "RACI" F 60, HDPE, typ F, výška 60 mm - Názov ponúkaného výrobku: Kĺzne objímky "RACI", typ: F 60, Dodávateľ: MIVA spol. s r.o.	ks	20,000	7,74	154,80
29	K	Pol222	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300+utesn. čiel	m	13,900	54,62	759,22
30	M	Pol223	Objímka kĺzna, dištančná "RACI" H 110, HDPE, typ H, výška 110 mm - Názov ponúkaného výrobku: Kĺzne objímky "RACI", typ: H 110, Dodávateľ: MIVA spol. s r.o.	ks	16,000	26,20	419,20
31	K	Pol224	Murárske výpomoci	%	0,000	4,32	0,00
32	K	Pol225	Podružný materiál	%	0,000	2,96	0,00
33	K	Pol226	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	5,38	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

ps-01 - PS 01 Strojnotechnologické, elektrotechnické a telemetrické zariadenie

JKSO:

Miesto: Biel

KS:

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

IČO:

00331317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 312,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

194 775,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVICOM s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie
Objekt: ps-01 - PS 01 Strojnotechnologické, elektrotechnické a telemetrické zariadenie

Miesto:	Biel	Dátum:	20.02.2023
Objednávateľ:	Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	162 312,60
D1 - Práce a dodávky M	64 123,60
D2 - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	64 123,60
D3 - Vedľajšie rozpočtové náklady	98 189,00
D4 - Monitoring	98 189,00

ROZPOČET

Stavba:

Biel - Rozšírenie tlakovej kanalizácie

Objekt:

ps-01 - PS 01 Strojnotechnologické, elektrotechnické a telemetrické zariadenie

Miesto:

Biel

Dátum:

20.02.2023

Objednávateľ:

Obec Biel, Hlavná 48, 076 41 Biel

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Valorizovaná J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

162 312,60

D D1 Práce a dodávky M 64 123,60

D D2 Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení 64 123,60

1	K	Pol224	Montáž ponorného kalového čerpadla DN 65 vrátane príslušenstva	kpl	6,000	1 183,00	7 098,00
2	M	Pol225	Vertikálne 1 stupňové zaplaviteľné čerpadlo pre splaškové vody s vystrojením, materiál čerpadla šedá zliatina, s kontrolovateľnou olejovou vaňou, príkon max. 1,7 kW, výkon min. 1,4 kW, el. prúd max. 3,3 A, istenie max. 10 A, max. výtláčná výška min. 11 m - Názov ponúkaného výrobku: JUNG UAK 10/2 AW1, Dodávateľ: JUNG Pumpen / TECHNO TIP, s.r.o., Vyhlásenie o parametroch JUNG 10-45	kpl	5,000	9 217,50	46 087,50
3	M	Pol226	Vertikálne 1 stupňové zaplaviteľné čerpadlo pre splaškové vody s vystrojením, materiál čerpadla šedá zliatina, s kontrolovateľnou olejovou vaňou, príkon max. 4,1 kW, výkon min. 3,3 kW, el. prúd max. 7,1 A, istenie max. 10 A, max. výtláčná výška min. 22 m - Názov ponúkaného výrobku: JUNG UAK 35/2AW1, Dodávateľ: JUNG Pumpen / TECHNO TIP, s.r.o., Vyhlásenie o parametroch JUNG 10-45	kpl	1,000	10 938,10	10 938,10
4	K	Pol228	Mimostavenisková doprava	%	0,000	3,02	0,00
5	K	Pol229	Murárske výpomoci	%	0,000	4,32	0,00
6	K	Pol230	Presun dodávok	%	0,000	3,55	0,00
7	K	Pol231	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	5,38	0,00

D D3 Vedľajšie rozpočtové náklady 98 189,00

D D4 Monitoring 98 189,00

8	K	Pol227	Telemetrický prenos	eur	1,000	98 189,00	98 189,00
---	---	--------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------